
 

 
 
 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 15 грудня 2022 року Миколаїв № 1 

 
 

 

Про звіт голови Миколаївської                             Чотирнадцята позачергова сесія 

обласної про діяльність Миколаївської               восьмого скликання 

обласної ради восьмого скликання  

у 2021-2022 роках                                     

                                                                                                

 

 Відповідно до частини другої статті 43, пункту 17 частини шостої статті 

55 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», заслухавши та 

обговоривши звіт голови Миколаївської обласної ради Замазєєвої Г.В. про 

діяльність Миколаївської обласної ради восьмого скликання у 2021-2022 роках, 

обласна рада:  

 

 

ВИРІШИЛА:  

 

 

Звіт голови Миколаївської обласної ради Замазєєвої Ганни 

Володимирівни про діяльність Миколаївської обласної ради восьмого 

скликання у 2021-2022 роках взяти до відома.  

 

  

Голова обласної ради                                                                 Ганна ЗАМАЗЄЄВА 

 


